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I.  KREDIDHENESI/BARREMARRESI: BANKA KOMBETARE TREGTARE Sh.a — Dega Elbasan,

regjistruar ne Gjykaten e Tiranes me Vendimin nr 17469 date 23.07.1997, ketu e me poshte do te quhet “Banka”,
perfagesuar nga:

et Turhani, i datelindjes 17.04.1967, shtetas Shqiptar, mbajtes i dokumentit te identifikimit:

1. Z. Altin
22/ _me Nr. 027804246, me detyre ne BKT, Drejtor i Deges Elbasan.
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2. Znj. Dotina Roland Haxhiymeri, ¢ datelindjes 08.03.1986, shtetase Shqiptare, mbajtese e dokumentit te
identifikimit: Karte Identiteti me Nr. 032076647, me detyre ne BKT, Drejtuese Marketingu e Deges Elbasan.

II. ~ KREDIMARRES: Shoqetia “GEGA-G” - Shpk, regjistruar ne Qendren Kombetare te Bianesit (QKB) ne daten
24.08.2001, me Numer Unik Identifikimi (NUIS) K27713604T, me zyra qendrore te shoqgerise ne adresen: Polis
Mirake, Fshati Mirake, Elbasan, qe me poshte do te quhet “Kredimarres”, e cila ne baze te Vendimit te Asamblese
se Ortakeve te shoqerise me Nr.1, date 07/05/2019, perfagesohet nga:

1. Z. Ismet Destan Gega, i datelindjes 02.12.1942, shtetas Shqiptar, mbajtes i dokumentit te identifikimit
Lﬁeﬁff»ﬂf@ 2/ me Nr. 02/75‘03 S#3  dhe Numer Personal E21202006D, banues ne adresen:
{7/{ Y ,// .’;Omb) 'I/ , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, ne cilesine e ortakut dhe

administratorit te shogerise.

2. Z. Ruzhdi Destan Gega, i datelindjes 12.10.1948, shtetas Shqiptar, mbajtes i dokumentit te identifikimit
Vil p/c?tt/“o/&uf me Nr. 04 / 5 32? 45) YY) dhe Numer Personal E81012003G, banues ne adresen:
J‘/f/fffj Aoy, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, ne cilesine e ortakut te

shogerise.

III. BARREDHENESI:

LZ. Ismet Destan Gega, i datelindjes 02.12.1942, shtetas Shqiptar, mbajtes i dokumentit te identifikimit
> f-"/FFZc/ﬂzz’i/ me Nr. 029503573  dhe Numer Personal E21202006D, banues ne adresen:
4 (/”'// Wk , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

2.Z. Ruzhdi Destan Gega, i datelindjes 12.10.1948, shtetas Shqiptar, mbajtes i dokumentit te identifikimit
(Zeft=ijo /4 tu me Nr. OXY S3¥5Y%  dhe Numer Personal E81012003G, banues ne adresen:
j/ - "—»ﬂ "é{féﬁof o/ , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.
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1. Znj. Sadete Emin Gega, ¢ datelindjes 16.12.1946, shtetase Shqiptare, mbajtese e dokumentit te identifikimit
A Nt.OZS O 1083/ dhe Nir. Personal E66216027R, banuese ne
"/, /7,(7%//9 2" madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

7221 me N, =2§50Szuz dhe Nt. Personal F15601075N banuese ne

3

identifikimit ')4/3' -
adreser{l\/ ‘& - "[_74,‘/})7/‘% " madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Neni 1: Objekti

Me nenshkrimin e kesaj Marreveshje dhe sipas kushteve te percaktuara ne te, Barrédhénési Z. Ismet Gega dhe Z.

Ruzhdi Gega, me vullnet te shprehur te ortakeve ne Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shogetise “GEGA-G”

Shpk Nr.1, date 07/05/2019 vendosin batre ne favor te Barremarresit mbi te gjithe kuotat, qe perfagesojne 100%

te kapitalit te shoqerise “GEGA-G” Shpk., si dhe te gjitha te drejtat dhe pretendimet lidhur me to (“Kuotat”) me

qellim sigurimin e ¢do dhe te gjlthe detyrimeve te Shoqense “GEGA-G” Shpk ge rrjedhin nga: .

~ Kontrata e Kredise me Nr.4// 77 Rep., Nr./§I Kol., date JJo . 95 95 2019 (noter/e” “ /%Cl(/a'u/ );

- Kontrata e Kredise (me kufi/Overdraft) Nr. 412 Rep., Nr._/$% _ Kol., date_Zp b o5 2019,
(noter/e— G S e ) perfihire rinovimet ge do te beben ne fte ardbmen, te limitit te kredise me
kufi/ overdafl; <

te lidhura me Banken Kombetare Tregtare Sh.a — Dega Elbasan, per kredite e marra duke perfshire por pa u

limituar ne interesat, penalitetet dhe cdo shpenzim te kryer nga Kredimarresi per te permbushur ekzekutimin ne

menyre te detyrueshme (“Kontrata e Kredise”).

Barredhenesit garantojne Banken se Kuotat ge zoterojne ne shogerine “GEGA-G”shpk, dhe ge do te barresohen
ne favor te saj, jane te lira nga cdo barresim ne favor te personave te trete, duke i paragitur Bankes nje vertetim te

leshuar nga Regjistri 1 Barreve Siguruese.
Neni 2: Te drejtat dhe detyrimet

Barredhenesit kane rene dakort te barresojne kuotat qe zoterojne ne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar
“GEGA-G” shpk, ne masen 100% qe zoteron sipas te dhenave te Ekstraktit leshuar nga Qendra Kombetare e
Biznesit.

Banka pranon barren siguruese mbi 100% te KKuotave qe Loterojne barredhenesit ne shoqerine “GEGA-G” shpk,
st garanci per kredine e levruar Debitorit “GEGA-G” shpk sipas:

Kontrates se Kredise me Nr. _LRep Nr. /ff Kol., date 45) < 2019 (natet/c/ fc %L,é/éz e/ )
Kontrates se Kredise (me kufi/Overdraft) Nr. é/ug Rep., Nr._/ 5§ Kol , datesZ< / o 2019,
(noter/e— ( [/U (Lo ) perfshire rinovimet ge do te behen ne te ardbmen, te /zmztzz‘ te kredise me kufi/ overdafl.
Barredhenesit autorizoj: oé Banken qe ne rastin kur kredimarresi eshte me vonese te shlyetjes se nje apo me shume
detyrimeve te rjedhura nga Marreveshjet e Kredise, te filloje procedurat per disponimin dhe zotetimin e kuotave
te shogerise ne masen 100% objekt i kesaj marreveshje, pa asnje paralajmerim dhe formalitet.

Barredhenesit do te kryejne cdo veprim me ose pa kerkese te Bankes per te ruajtur barren siguruese nga veprimet
sekuestruese te personave te trete si edhe prioritetin dhe te drejtat e Bankes mbi kuotat e shoqerise.

Barredhenesit marrin persiper qe te regjistrojne Marreveshjen mbi barresimin e Kuotave ne (i) Regjistrin e
Kuotave/Ortakeve si dhe (ii) ne Regjistrin Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit. Barredhenesit do te
vene ne dispozicion te Bankes vertetimet perkatese per regjistrimin e barres mbi IKuotat si¢ kerkohet me lart.

Neni 3: Mbarimi i Barres Siguruese

Kuotat e vendosura si batre siguruese do te vazhdojne te mbeten te barresuara ne favor te Bankes, deri ne
permbushjen ne menyre te plote dhe te parevokueshme, te te gjitha detyrimeve ge rrjedhin nga Marreveshj
Kredise, duke kryer njekohesisht edhe ¢ regjistrimin nga Regjistri i Barreve Siguruese.




Neni 4: Dispozita te perbashketa

4.1 Palet mund te ndryshojne vetem me shkrim elementet e kesaj Marreveshjeje dhe ti pasqyrojne ato ne Regjistrin e
Barreve Siguruese.
4.2 ‘Mosmarreveshjet e paleve zgjidhen me mirekuptim, ne te kundert kompetente do te jete Gjykata e Rrethit

ey G]yqesor Tirane.
'fatt i vlefshmerise se kesaj Mm‘revesh]e]e perputhet me afatin e vlefshmerise se Marreveshjes se Kredise.

o, Marreveshje Siguruese sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi, perben titull ekzekutiv.

4:5 Méirevegyh a nenshkruhet ne 5 kopje me vlere te njejte.
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